Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Пролетарская средняя1 общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 20 марта 2020 года №42
п. Привокзальный

«О принятии дополнительных мер по защите
от новой короновирусной инфекции (2019 -nCoV)

На основании Указа Губернатора Свердловской области Е.В. Куйвашева от
18.03.2020 года № 100 - УГ «О введении на территории Свердловской области режима
повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой
короновирусной инфекции (2019 - nCoV), приказа МКУ «Управления образования
городского округа Верхотурский № 97 от 19.03.2020 года «О принятии дополнительных
мер по защите от новой короновирусной инфекции (2019 - nCoV), в связи с угрозой
распространения на территории Свердловской области новой короновирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю ОО и классным руководителям:
1.1.ограничить проведение с 18.03.2020 г. по 12.04.2020 г. спортивных,

культурных, развлекательных и иных массовых мероприятий с числом
участников более 50 человек;

1.2.довести до сведения родителей, (законных; представителей) информацию о
свободном посещении обучающихся по усмотрению родителей (законных

: представителей) обучающихся,
1.3 .принимать меры по отстранению от работы, учёбы и (или) посещения ОО

обучающихся с признаками острых респираторных инфекций.
1.4.провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями);

2. Завхозу школы Шаблиевой И.П. организовать мероприятия по усилению режима
текущей дезинфекции.

3. , Делопроизводителю Запеваловой Н.В. довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ьЙй^яирёшгора ОО: Е.А. Лоскутова

С приказом ознакомлены .
В.И, Козлова « М > и 4 Щ Ы Ш 2020 г.

да^СЙ^со 2020 г.
'Н?№"Бахтиярова <dO » 2 0 2 0 г.

j ;K^l |gpinHHa «А0» x j u d f r w а-2020 г.
Т.В. Ликецкая « №)» ju^JyH^ 2020 г.
С.П. чепухина ц? ft jL <д^2020 г.
Л.В. Голубева «До» г.
Г.А. Трофимова «МРъ 2020 г.
Е.И. Яскельчик «Ж» 2020 г.
О.П. Соснина « J o » 2020 г.
А.Н. Иконникова <{JuO » Ммм^йу 2020 г.

И.П. Шаблиева « £&ч> 2020: